
 

 

UCHWAŁA NR 87/24 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 88/20 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 30 listopada 2020 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina Strzegom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 „Wykaz przystanków komunikacyjnych w pasie dróg powiatowych na terenie 

Gminy Strzegom, których zarządzającym jest Gmina Strzegom” do uchwały nr 88/20 Rady Miejskiej 

w Strzegomiu z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Strzegom, ze zmianami (Dz.Urz.Woj.Dol z 2020 r. poz. 7019,  

ze zmianami), po liczbie porządkowej 30 dodaje się liczbę porządkową 31 w brzmieniu: 

„ 

Lp. Nr drogi Nazwa 

miejscowości 

Przystanek Strona drogi Nr działki 

31 2888D Olszany Olszany/posesja 78A prawa i lewa 1184/1 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

Zbigniew Suchyta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 5770


		2024-11-20T10:35:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




